- DIDASC. 1. *Maximum vivendi impedimentum est expectatio.* Fol. 361.
- DIDASC. 2. *In morte sit tantò timor acrior, quantò & retributio aterna vicinior.* F. 366.
- DIDASC. 3. *Vera mors eorum, qui sine pœnitentia abeunt.* Fol. 370.
- DIDASC. 4. *Pœna sibi omnis inordinatus animus.* Fol. 376.
- DIDASC. 5. *Quam pulchra res est, consummare vitam ante mortem.* Fol. 380.
- DIDASC. 6. *Morte mori melius, quam vitam ducere mortis.* Fol. 384.
- DIDASC. 7. *Antidotum primæ noxæ Sacramentum Eucharistia.* Fol. 388.
- DIDASC. 8. *Bona, quam sine bona scire, nisi malorum cognitione non possumus.* Fol. 394.
- DIDASC. 9. *Laborum non allud supra, quam terrâ patriâ privari.* Fol. 397.
- DIDASC. 10. *Virgo Mater iuxta filij rucem plusquam martyr.* Fol. 404.
- DIDASC. 11. *Crux nobis totius causa beatitudinis est.* Fol. 409.
- DIDASC. 12. *Sepulchrum Virginis non admittit interitum.* Fol. 413.
- DIDASC. 13. *Mors morte pianda.* Fol. 417.
- DIDASC. 14. *Non est bonitas, pessimis esse maiorem.* Fol. 422.
- DIDASC. 15. *Mors Christianis ludus est.* Fol. 427.
- DIDASC. 16. *Virginis appellabimus mortem nê?* Fol. 430.
- DIDASC. 17. *Immortalitas est spes resurrectionis.* Fol. 437.
- DIDASC. 18. *Martyribus sola est in morte voluptas.* Fol. 443.
- DIDASC. 19. *Non quid, sed quemadmodum ferat, interest.* Fol. 447.
- DIDASC. 20. *Doctor Gentium Angelus terranus, homo celestis.* Fol. 452.
- DIDASC. 21. *Quotidie damnatur, qui semper timet.* Fol. 462.
- DIDASC. 22. *Melior est modica amaritudo in faucibus, quam aternus cruciatus in visceribus.* Fol. 467.

T A U:

Sub viri potestate eris, ipse dominabitur tui. Fol. 463.

AUCTORITATIS PERIPHRAISIS.

DIDASCALIARUM SYNOPSIS.

1. Sub viri potestate eris. Ut sis potens, eris sub mariti potestate.
2. Sub viri potestate: quia tibi nulla sine potestate viri.
3. Sub eris, amore; non ut fallaci dominaris servitute.
4. Sub eris; ut non sis sub.
5. Sub eris; ut rectè sis.
6. Sub eris, etiam correctione dilectionis: aliter non vel correcta corrigèris.
7. Sub viri potestate, & voluntate: quippe tua voluntas in potestate voluntatis viri.
8. Sub viri potestate: si vir, dominare: si non vir, ut vincas, fuge.
9. Ipse dominabitur: ne qui subest, dominantem dominetur.
10. Dominabitur, & eris sub potestate, quippè servies servitute.
11. Dominabitur in potestate, qui dignus: indignus vel in potestate non dominus.
12. Dominabitur iuxta legem: ultra vel potens non habebit potestatem.
13. Dominabitur, penes amoris studium, ut habeat verè in potestate dominium.
14. Dominabitur dilectione, potentiore potestate.
15. Dominabitur qui praesto tibi. Si dominus, tibi praesto.
16. Dominabitur & praesto tibi: ut sit praesto, subest potestati.
17. Dominabitur. Homo refugium, foeminae. Aliquando foemina refugium hominum.
18. Dominabitur. Si refugium, ergo exhibendum obsequium.
19. Dominabitur tui, ratione: & potius ratione cum gratiosa veritate.
20. Ipse Dominabitur tui. Ipse tui, si tu ipse: imò gratia favoris, quantumvis iugum velis excutere potestatis.